
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: tikgel@bk.ru 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 7 апреля 2022 года                                                                              № 32/221 
 

 
О прекращении полномочий члена территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская с правом совещательного голоса  
Тережоль С.Ю. 

 

В связи со вступлением в силу изменений в Федеральный закон от                    
12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», внесенных 
Федеральным законом от 14 марта 2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с 
пунктом 5 статьи 9 Федерального закона № 60-ФЗ «О внесении изменений в 
отдельные законодательные акты Российской Федерации», территориальная 
избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:  

1. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной 
комиссии Геленджикская от 4 мая 2021 г. №8/48 «О члене территориальной 
избирательной комиссии Геленджикская с правом совещательного голоса 
Тережоль С.Ю.». 

2. Считать недействительным удостоверение члена территориальной 
избирательной комиссии Геленджикская с правом совещательного голоса 
установленного образца, выданного Тережоль С.Ю. 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные 
комиссии избирательных участков муниципального образования                       
город-курорт Геленджик. 

4. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3-4 настоящего 
решения на секретаря территориальной избирательной комиссии                          
Иосифиди С.С. 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                                                                       А.В. Панов 
 

Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                                                                С.С. Иосифиди 


